平成 21年 9月吉日

｢第 44回 ジャパンゴルフフェア 2010｣

《御 案 内》

ご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
 さてアジア最大級の総合コンベション「ジャパンゴルフフェア」は、様々な魅力ある
企画のもと来年 2 月に社団法人日本ゴルフ用品協会の主催により開催される運びとなりま
した。
 社団法人全日本ゴルフ練習場連盟は、この機会を有効に活用しゴルフ練習場業界活性化
の糧にしたいと存じ「ジャパンゴルフフェア」に併設して毎年恒例の練習場連盟主催
「ゴルフ練習場関連コーナー」を開設致します。
 つきましては、会員並びに賛助会員の皆々様に開催主旨をご理解頂き是非出展参加を
賜ります様資料を添えてご案内を送付させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

敬 具

社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟
会  長   境野 匡
事業部長   川波 博

「ゴルフ練習場関連コーナー」の開催概要

名  称：ジャパンゴルフフェア２０１０内 「ＪＧＲＡゴルフ練習場関連コーナー」
主  催：社団法人全日本ゴルフ練習場連盟
会  期：２０１０年２月１９日（金）・２０日（土）・２１日(日)
開場時間：１０：００～１８：００（最終日のみ１７：００まで）
会  場：東京ビッグサイト（有明・東京国際展示場）西１･２ホール（１７，７６０㎡）
入 場 料：無料
動員目標：５０，０００人

「ゴルフ練習場関連コーナー」の特徴について

① ゴルフ練習場関連コーナーでは、昨年同様練習場ブースを窓口とし、出展社の皆様と
の連携を深められるようコーナーを運営して参ります。

② ゴルフフェアに関する情報は、社団法人 日本ゴルフ用品協会のホームページ及び
ゴルフフェア公式ホームページだけではなく、社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟の
ホームページでも開催前、開催中に告知致します。

③  ゴルフ練習場に関わる方々に有意義な情報を提供する事を目的としたセミナー開催
を検討しております。

④  会員ゴルフ練習場、ゴルフ関連会社等に招待状を配布し、来場者の動員に努めます。

⑤ 試打ブースを設置し、プロインストラクターによるレッスン会を開催します。

⑥ ＪＧＲＡブースに出展社様の取扱商品のディスプレイやパンフレット配布等の PR
活動に努めます。特に本年度はゴルフアイデア商品の販売も可能です。
※なお、販売商品に関しましては、一般的に流通している物やクラブ、ボールなど販

売できない商品もありますので、必ず事前にご相談ください。

 ⑦  当ブース受付には常時人員を複数配置し、来場者にはもれなく全員に「ゴルフ練習場
関連コーナー」の案内図及び出展者様の素敵なプレゼントを配布し、“集客魅力度ア

ップ”に努めます。

必 ず お 読 み 下 さ い

第 44回 ジャパンゴルフフェア 2010 ご出展要項

１．出展申込方法について
社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟「ゴルフ練習場関連コーナー」での出展希望の方は、ジャ
パンゴルフフェアのWEBでは受け付けておりませんので、お申込の際には必ず別紙「出展申
込書」にご記入の上、（社）全日本ゴルフ練習場連盟事務局まで FAXにて送信ください。お間
違いない様お願い申し上げます。

２．E-mail欄記入のお願い

出展希望の方は、別紙「出展申込書」の E-mail欄は、必ずご記入頂けます様お願い申し上げ
ます。ご記入頂きました E-mailを（社）日本ゴルフ用品協会のWEBサイトに登録する事に
より最新のゴルフフェアに関する情報が自動的に配信されます。

３．試打ブース出展について
主催者との交渉により試打ブースの出展については、コマブース（A ﾀｲﾌﾟ）のお申込頂いた
出展者様のみとさせて頂く事となりました。何卒ご了承頂けます様お願い申
し上げます。

４．出展規定の協力依頼について

JGRAでは、練習場コーナーをゴルフ練習場連盟のイメージとして位置づけを計りたいと考
えて全体イメージプランを作成しております。つきましては、下記規制にご協力頂けます様
お願い申し上げます。詳細な情報については、後日ご連絡いたします。
１． 床の統一カラー
２． 各社社名サイン統一ロゴ及び高さ制限
３． 統一ネームプレート
４． その他 出展に関するレギュレーションはジャパンゴルフフェア出展基準に準じます。

５．コマ位置の決定方法について

コマ位置の決定についてはコーナーレイアウトした後、原則として先着順にて決定します。

６．出展申込期間について

  ご好評につきお申し込みの期限は、2009年 10月 30日（金）とさせて頂きます。

７．ご不明点がありましたら事務局田坂までご連絡頂けます様お願い申し上げます。

≪ご連絡先≫ 電話 03－3486－0753  FAX 03－3486－0756  E-mail jgra@gol.com

出 展 申 込 書

社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟 御中

当社は、社団法人日本ゴルフ用品協会「ジャパンゴルフフェア 2010」に併設の社団法人全日本ゴルフ練習場

連盟「ゴルフ練習場関連コーナー」の出展案内に定める諸条件を了承し､下記の通り出展申し込み致します｡

＊ ゴルフフェアに関するご案内・確認は、ホームページ及びＥメールにて行いますのでＥ-mai l 欄

は必ずご記入頂けます様お願い申し上げます。

■申込日    ２００９年    月    日

会社名     印

住所  〒

代表者名

担当者名

所属            役職

電話  FAX

E-mail

請求先住所

(上 記住所 ･社名

と異なる場合にご

記入下さい)

                                  （必ずご記入下さい）

〒

請求宛名

◆コマ形態及び申込コマ数（コマ形態の該当する項目に○を付けて下さい）

コマ形態  Ａタイプ     Ｂタイプ     壁面      試打（別紙注意書き参照）

申込コマ数  （       ）コマ

◆出展料金：下記のコマ料金表を参照の上､申込コマ及び料金をご記入下さい｡

   （      ）円  ×（    ）コマ＝（          ）円

◆お申し込み締め切り期間・・・・・・・・・・・・２００９年 10 月 30 日（金）

◆出展コマ料金の内金及び残金の支払期限

   出展コマ料金の支払期限・・・・・・・２００９年１1 月 30 日（月）

上記必要事項を記入し、下記の宛先までＦＡＸにてお申込下さい｡

提出先：〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-2-6 原宿あかねビル 2 階

社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟 事務局 田坂

事務局 ＦＡＸ ０３－３４８６－０７５６   電話  ０３－３４８６－０７５３  E-mai l  jgra@gol.com

出展形態 料    金

Ａタイプ(3ｍ×3ｍ) ４００，０００円  ／ １コマ

Ｂタイプ(2ｍ×2ｍ)    １５０，０００円  ／ １コマ

壁面 (幅 1ｍ×高さ 2.7ｍ)     ５０，０００円  ／ １コマ

試打ブース（3m×6m×3.2m） １８０，０００円  ／ １コマ

「ゴルフ練習場関連コーナー」ブースエリアの価格表

１．出展形態及び料金（消費税込）
  ＊Ａタイプコマ：４００，０００円／１コマ
  会場の中央部で、用品コーナーのコマと比較しても遜色のない効率のよいＰＲ活動が可能なブース。
  ＊Ｂタイプコマ：１５０，０００円／１コマ（１社２コマ限定）
   練習場設備機器コーナー内に配置され、小さな出展物にも対応できるブース。

製品展示、ポスター、パネルでの製品説明等安価に出展できます。
＊壁面ブース：５０，０００／１コマ

  壁面と小さな展示台あり､パネルでの商品説明やサンプル商品の展示などでＰＲできます。
【壁面ブース基本設備】
１ｍ（幅）×2.7ｍ（高さ）の壁面  １ｍ（幅）×30cm（奥行）の展示台
壁面へパネル、ポスター等の展示を行い製品ＰＲや会社の紹介ができます｡
また、展示台に商品やパンフレットの設置もできます。
＊試打ブース：１８０，０００／1コマ
各社専用の試打ブースです。※Ａタイプコマ１コマ以上のお申込みが必要です。

  ３ｍ（間口）×６ｍ（奥行き）×3.2ｍ（高さ）
２．申込方法
別紙申込用紙にて練習場連盟宛に必ずＦＡＸでお申込下さい｡

  申込締切日 ２００９年１０月３０日（金）

３．コマ位置の決定

募集状況を見て主催者でコーナーレイアウトした後、原則として先着順にて決定します。

４．出展コマ料金の支払方法
２００９年１１月初旬に請求書を送付致しますので同年１１月３０日（月）までにお支払い

下さい。（振込先は請求書に明記）

５．キャンセル料
  ２００９年１１月２日（月）～１１月２７日（金）までの解約は出展料の３０％、

同年１２月１日（火）以降の解約は出展料の１００％｡

６．出展料金に含まれないもの
(1)自社コマ内の装飾工事および搬入・搬出に関する費用
(2)自社コマ内の電気工事および電気使用料金
(3)基本給排水工事、コマ内給排水工事および水道使用料金
(4)臨時仮設電話設置費および電話使用料金
(5)会場備品使用および紛失､破損の弁償金
(6)出展社の責任で行う行為および自社コマ内出展物の保険料等

   上記の費用に関しては開催終了後事務局より請求させていただきます｡